территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНая КОМИССИя           ГраЧЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 августа 2017 года                       с.Грачевка                                           № 54/239
О формах протоколов и сводных таблиц избирательных комиссий

по выборам депутатов представительных органов местного самоуправления муниципальных образований Кугультинского, Сергиевского, Старомарьевского сельсоветов и села Тугулук Грачевского района Ставропольского края
В соответствии   с Законами  Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края»   и  «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае»  территориальная избирательная комиссия Грачевского района
постановляет:
1. Утвердить формы протоколов и сводных таблиц избирательных комиссий по выборам депутатов представительных органов местного самоуправления муниципальных образований Кугультинского, Сергиевского, Старомарьевского сельсоветов и села Тугулук Грачевского района Ставропольского края:
протокол территориальной избирательной комиссии Грачевского района о результатах выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Кугультинского сельсовета Грачевского района Ставропольского края по многомандатному избирательному округу согласно приложению 1;

протокол территориальной избирательной комиссии Грачевского района о результатах выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Сергиевского сельсовета Грачевского района Ставропольского края по многомандатному избирательному округу согласно приложению 2;

протокол территориальной избирательной комиссии Грачевского района о результатах выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Старомарьевского сельсовета Грачевского района Ставропольского края по многомандатному избирательному округу согласно приложению 3;

протокол территориальной избирательной комиссии Грачевского района о результатах выборов депутатов совета депутатов села Тугулук Грачевского района Ставропольского края по многомандатному избирательному округу согласно приложению 4;

сводная таблица территориальной избирательной комиссии Грачевского района о результатах выборов депутатов по многомандатному избирательному округу согласно приложению 5;
сводная таблица территориальной избирательной комиссии Грачевского района о результатах выборов депутатов по многомандатному избирательному округу (увеличенная форма) согласно приложению 6;

протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования по выборам депутатов по многомандатному избирательному округу  согласно приложению 7;
протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования по многомандатному избирательному округу  (увеличенная форма) согласно приложению 8.

2. Разместить настоящее постановление на официальной странице территориальной избирательной комиссии Грачевского района в сети Интернет.
Председатель                                                                              Л.В. Моногарова

Секретарь                                                                                       Л.В. Карпачева